Принятие решения о продолжении строительства или о принятии самовольной
постройки в эксплуатацию и ее государственной регистрации в установленном

порядке
(п.9.4 Перечня)

Наименование организации
Гр. ____________________________
проживающего(ей) по адрес_______
Телефон________________________
Паспорт: серия/№________________
Выдан__________________________
Л.н.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу разрешить продолжить строительство
разрешить ее государственную регистрацию в установленном порядке
по адресу__________________________________________________________________
заключающуюся в следующем:___________________________________
 _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Приложение:
______________________________________________________________
______________________________________________________________

__________________  ___________
( Дата подачи заявления)  (подпись заявителя)